27 вересня 2013року
Воздвиження Чесного Хреста Господнього. Строгий піст

Християни візантійського обряду 27 вересня (14 вересня за старим стилем)
святкують празник Воздвиження Чесного Хреста Господнього. Це свято належить до
12 великих празників Східної Церкви та має один день перед- та 7 днів попразництва.